Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 171,282.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 167,058.50

2.3.3.2.01 Papel y cartón 4,224.40

Total 171,282.90

El monto de : **Ciento setenta y un  mil doscientos ochenta y dos con 90/100 (171,282.90)